
 

 

POSTANOWIENIE NR 70/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W RZESZOWIE II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Niebylec na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Rzeszowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Niebylec ustalonych 

postanowieniem Nr 20/2023 Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Niebylec na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego z 2023 r. poz. 2622). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Niebylec, Wojewodzie Podkarpackiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Rzeszowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II. Zgodnie z art. 9 § 

1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Rzeszowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Rzeszowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Niebylec. 

  

 

Komisarz Wyborczy 

w Rzeszowie II 

 

 

Andrzej Skowron 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 20 lutego 2024 r.

Poz. 1092



Załącznik do postanowienia Nr 70/2024 

Komisarza Wyborczego w Rzeszowie II 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Niebylec na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Niebylec 
Urząd Stanu Cywilnego Niebylec, Niebylec 183, 

38-114 Niebylec 

2 Blizianka 

Szkoła Podstawowa im. Krzysztofa Kamila 

Baczyńskiego w Bliziance, Blizianka 72, 38-114 

Niebylec 

3 Gwoździanka 
Dom Wiejski w Gwoździance, Gwoździanka 32, 

38-114 Niebylec 

4 Konieczkowa 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II      

w Konieczkowej, Konieczkowa 58, 

38-114 Niebylec 

5 Gwoźnica Dolna 
Dom Strażaka w Gwoźnicy Dolnej, Gwoźnica 

Dolna 91, 38-116 Gwoźnica Górna 

6 Gwoźnica Górna 

Szkoła Podstawowa im. Juliana Przybosia w 

Gwoźnicy Górnej, Gwoźnica Górna 292, 38-116 

Gwoźnica Górna 

7 Lutcza 
Zespół Szkół im. Św. Rodziny w Lutczy, Lutcza 

629, 38-112 Lutcza 

8 Jawornik 

Szkoła Podstawowa im. św. Józefa Sebastiana 

Pelczara w Jaworniku, Jawornik 108, 38-114 

Niebylec 

9 Połomia 

Szkoła Podstawowa im. ks. kard. Stefana 

Wyszyńskiego w Połomi, Połomia 125, 38-115 

Połomia 

10 Baryczka 

Szkoła Podstawowa im. bł. ks. Bronisława 

Markiewicza w Baryczce, Baryczka 213, 38-115 

Połomia 

11 Małówka 
Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego 

w Niebylcu, Niebylec 11, 38-114 Niebylec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1092


		2024-02-20T13:21:15+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




